商丘市文化路万堤河桥改建工程商丘市文化路万堤河桥改建工程

中标中标结果公告结果公告

河南天衡工程管理有限公司受商丘市城市管理局市政管理科的委托，就商丘市文化路万堤河桥改建工程进行公开招标。按相关法律规定的
程序进行了开标、评标等工作，现将本次中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围一、项目概况与招标范围

1.项目名称：商丘市文化路万堤河桥改建工程

2.招标编号：商工程【2023】004号

3.项目地点：商丘市文化路万堤河

4.资金来源：财政资金

5.标段划分：本项目共划分为两个标段

第一标段：施工；第二标段：监理

项目规模及特征：商丘市文化路万堤河桥改建工程，位于主干道文化路上，为拆除重建桥梁。新建万堤河桥上部结构为 2x13m 预应力混凝
土空心板，桥梁长31.04m、宽50m，交角 80 度，桥头设置引道与两侧道路顺接（引道总长173.2m）。该工程包括桥梁工程、道路工程、雨水
工程、照明工程、电力工程、改移工程及其他附属工程。项目基本呈东西走向，道路红线宽 50m。桥梁断面形式与文化路规划断面保持一致，
断面为:7.5m(人行道)+6.5m(非机动车道)+22m(机动车道)+6.5m(非机动车道)+7.5m(人行道),采用桥面铺装整幅设置，梁板及盖梁分幅设置。采
用桩式墩台，钻孔灌注基础。项目特征为市政桥梁工程。

7.招标范围及内容：

第一标段：施工图纸及工程量清单范围内的全部内容

第二标段：全部工程施工阶段及缺陷责任期内监理工作，具体内容详见监理合同。

8.计划工期：第一标段：270日历天

            第二标段：施工工期加缺陷责任期

9.质量要求：第一标段：合格；第二标段：符合国家质量验收及备案合格标准。

10.安全控制目标：不发生人员伤亡及危及民生财产安全的事故；

11.缺陷责任期：自工程竣工验收合格之日起24个月；

12.招标控制价：

第一标段：14262011.46元（其中规费：284104.63元、增值税：1152826.63元、安全文明施工费：316616.79元、暂列金额：300000
元、专业暂估价：130000元，为不可竞争费用）；措施费为：144902.5元(不含安全文明施工费），分部分项工程费：11933560.91元。

第二标段：施工结算价的0.8%

二、公告发布媒体及时间：二、公告发布媒体及时间：

公告媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台
（河南省·商丘市）》、《河南天衡工程管理有限公司网》

公告时间：2023年01月10日

三、评标信息：三、评标信息：

1、评标日期：2023年02月07日
2、评标地点：商丘市公共资源交易中心5楼评标室

3、评标委员会：李建伟 、张晓培、杨杰、王华、张广涛（业主代表）

四、评审结果：四、评审结果：

第第1标段标段中标人：中标人：商丘市市政工程总公司商丘市市政工程总公司

统一社会信用代码：9141140041840503XO

注册地址：商丘市梁园区陇海北路3号

企业资质：市政公用工程施工总承包壹级

投标报价：14203472.93元   大写：壹仟肆佰贰拾万零叁仟肆佰柒拾贰元玖角叁分

 （其中包含：安全文明施工措施费：314187.60元；规费：281822.73元；税金：1147993.18元；

 暂列金额：300000.00元；专业暂估价：130000.00元）

工期：270日历天

质量标准：合格

安全控制目标：不发生人员伤亡及危及民生财产安全的事故

项目经理：高运书            证书名称：壹级建造师注册证书

级别：市政公用工程壹级      注册编号：豫1412009201007992

企业业绩：1、商丘市梁园路（商宁路-文化路、庄周大道-包河桥）新建工程第一标段

2、商丘市周商永运河（郑商路～君台路段）生态湿地公园项目总承包及监理项目第一标段

项目经理业绩：无

第第2标段中标人：标段中标人：开大工程咨询有限公司开大工程咨询有限公司

统一社会信用代码：9141020076624034X1

注册地址：开封市东京大道（开封大学校院内）

企业资质：市政公用工程监理甲级

投标报价：施工结算价的0.795%   大写：施工结算价的百分之零点柒玖伍

质量控制目标：符合国家质量验收及备案合格标准

安全控制目标：不发生人员伤亡及危及民生财产安全的事故

监理服务期限：施工工期加缺陷责任期

项目总监理工程师：彭德岁

证书名称：注册监理工程师  专业名称：市政公用工程  注册号：41012543

企业业绩：涧滨北路（衡山桥至华山桥）建设工程监理单位

项目总监理工程师业绩：无

五、联系方式五、联系方式

招 标 人：商丘市城市管理局市政管理科
地    址：商丘市神火大道中段89号
联 系 人：王先生
联系电话：0370-2739887
代理机构：河南天衡工程管理有限公司
地    址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)商都路心怡路易元国际B座4楼419室
联 系 人：杨先生  吴先生
联系方式：15836831866  18637087997
监督单位：商丘市城市管理局
地    址：商丘市神火大道89号

联 系 人：苗先生
电    话：0370-6978799

河南天衡工程管理有限公司

2023 年02月15日

	一、项目概况与招标范围
	二、公告发布媒体及时间：
	公告时间：2023年01月10日
	三、评标信息：
	3、评标委员会：李建伟 、张晓培、杨杰、王华、张广涛（业主代表）
	四、评审结果：
	第2标段中标人：开大工程咨询有限公司

	五、联系方式